
ДАРИТЬ РАДОСТЬ ОБЩЕНИЯ И ЗАБОТУ, ПОСТОЯННОЕ ВНИМАНИЕ И ПРОСТОЕ 

ЧЕЛОВЕЧЕСКОЕ ТЕПЛО – ЭТО НАШЕ ПРИЗВАНИЕ. 

 

Прием граждан директором проводится в кабинете директорр-т Дзержинского, 81 
Прием граждан заместителем директора проводится в кабинете заместителя 

директора по адресу:  пр-т Дзержинского, 81 

 

Предварительная запись на прием к директору осуществляется ежедневно (кроме 

субботы и воскресенья) с 8.30-12.00 и с 12.30-17.00 по телефонам 017-364-13-49,  

017-320-68-97 

 

 

 

 
 

ФИО 
День недели Время работы 

График приема 

граждан 

Панченко Елена 

Михайловна, директор 

Тел.:+375 17-320-68-97  

Понедельник 

Вторник Среда 

Четверг 

Пятница 

Суббота (1) 

8.30-17.00 

8.30-17.00 

8.30-17.00 

8.30-17.00 

9.00-14.00 

1-я среда месяца с 

8.30-12.30 

1-я суббота месяца 

с 9.00-12.00 

Солодуха Марина 

Мечиславовна, заместитель 

директора 

Тел.:+375 17-364-13-49 

Понедельник 

Вторник Среда 

Четверг 

Пятница 

Суббота (2) 

8.30-17.00 

11.30-20.00 

8.30-17.00 

8.30-17.00 

9.00-14.00 

2-я среда месяца с 

8.30-12.30 

2-я суббота месяца 

с 9.00-12.00 

 

 

 

КОНТАКТНЫЙ ТЕЛЕФОН: +375 17  364-13-49 (многоканальный) 

 

ГУ «Минский городской социальный пансионат Малиновка» 

 Тел.: (017) 364-13-49


